[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

01.02.2022 ç.  49 №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2022 г.  № 49
город Канаш

	О внесении изменений в постановление  администрации  Канашского  района от 08.11.2021 года № 755

В соответствии  с  частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 6 Устава Канашского района Чувашской Республики, экспертным  заключением Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции от 22 декабря 2021 года № 596/2021, Администрация Канашского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 08.11.2021 года № 755 «О создании комиссии по вопросам, возникающим при рассмотрении заявлений религиозных организаций о передаче имущества религиозного назначения, находящегося в муниципальной собственности»  следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.»;

2)  в Положении о порядке деятельности комиссии по вопросам, возникающим при рассмотрении заявлений религиозных организаций о передаче имущества религиозного назначения, находящегося в муниципальной собственности:

в пункте 11 слово «частью» заменить словом «пунктом».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Врио главы администрации района                                                                С.Н. Михайлов